Axel Johnson International

Koysilukko Kwik-Loc

Yleista: Kwik-Loc-kdysilukon ainutlaatuinen muotoilu mahdollistaa loistelamppujen, aénijarjestelmien, kaapelialustojen,
tuuletinyksikdiden jne. Nopean ja turvallisen ripustamisen. Naité linjalukkoja saa kayttaa vain staattisiin kuormituksiin.
Tyokaluja ei tarvita kokoamisen ja purkamisen aikana. Kaytetédan 49 tr 7x7 -kdyden kanssa.

Koysilukko Kwik-Loc ominaisuudet:
Ei tarvita tyokaluja
Avaimeton avausjarjestelma

1-1,2 mm:

Merkit
Valaistus
Gallerianaytot

2-2,5 mm:

Loisteputkivalot
Kaiuttimet
Virtakiskot
Kaapelikourut

2,5-3 mm:

Raskaat kaapelikorit
HID-valot

4 mm:

Aanijarjestelmat
Raskaat kaapelikourut

Pintakasittely: Sinkitty



Lisatiedot / Varaosat

Tuotekoodi

121200120110

121200250110

121200300110

121200400110

Koyden halkaisija

mm

1-1.2

2-2.5

2.5-3

4

Koyden halkaisija
mm

1-1.2
2-25

2.5-3

Likimaarainen suositeltu kuorma
kg

3-10/5-15
5-55/12-100
12-100/12-120

25-180
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